

平阳县凤卧镇凤东溪整治提升工程
中标候选人公示

本招标项目平阳县凤卧镇凤东溪整治提升工程,招标人为平阳县凤卧镇人民政府,委托温州市滨海招标代理有限公司进行招标代理,于2025年01月22日09时00分在平阳县公共资源交易中心公开开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定,予以公示,公示期限自2025年01月24日始3个日历天。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的,应当在公示期间先向招标人提出异议(书面形式)。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的,可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

名次	中标候选人	报价(元)	项目负责人	工期	证书编号	企业资质
1	杭州恒祥水利建设有限公司	8925047	瞿守伦	6个月	浙2332016202327731 浙水安B20170000539	水利水电工程施工总承包贰级

中标候选人业绩、资格能力条件

/

否决投标原因及依据

序号	投标人名称	存在问题	不符合评标办法的条款
1	杭州余景建设有限公司	投标函的报价高于招标文件中最高投标限价。	招标文件第三章第4.3.3点的商务标符合性审查未通过的情形第(4)点条款规定:投标报价高于招标文件设定的最高投标限价的或分项限价的。

异议受理部门:

招标人:平阳县凤卧镇人民政府

电话:0577-58115023

监督投诉部门:平阳县公共资源交易管理委员会办公室督查科

电话:0577-63193059

附未中标单位名单:万邦建工集团有限公司、浙江起扬建设有限公司、浙江越辰水利建设有限公司、浙江甬江生态建设有限公司、浙江寰晟环境工程有限公司、浙江豪成建设有限公司、温州垠星建设有限公司、河南隆惠建筑工程有限公司、浙江宜升建设有限公司、浙江通利建设工程有限公司、浙江华安泰工程集团有限公司、宁波市天庆建设有限公司、郴州市湘东水利工程有限公司、浦江昂丞建设有限公司、宁波华灵建设工程有限公司、杭州全基建设有限公司、浙江晟周集团有限公司、浙江宇尧建设有限公司、"开化县方兴水利建设有限公司、绍兴市丰川建设有限公司、浙江珉川建设工程有限公司、中水建管国际工程有限公司、萍乡市水利水电建设有限责任公司、浙江伯特建筑工程有限公司、浙江三合水利建设股份有限公司、浙江双厚建设有限公司、浙江淮恒水利景观有限公司、浙江开泽建设工程有限公司、温州江航建设有限公司、台州市人民水利水电工程有限公司、浙江苍正建设有限公司、浙江勇峰建设有限公司、衢州市沃兴建筑工程有限公司、湖州中沐建设工程有限公司、金华市三泽建设有限公司、浙江中禹生态建设有限公司、浙江欣茂建设有限公司、丽水九甲建设有限公司、"河南省中安建筑工程有限公司、河南省兴海建筑工程有限公司、杭州富阳君杰建设有限公司、杭州富溯水利水电工程有限公司、昱港建设有限公司、浙江星宸环境建设有限公司、衢州正大建设有限公司、温州中真建设有限公司、杭州运祥建设有限公司、杭州创厦建设有限公司、舟山宏源建设工程有限公司、浙江博厦建设有限公司、江苏龙腾坤鑫建设发展有限公司、浙江锋阳建设有限公司、天蓝建设有限公司、浙江宸鲲建设有限公司、浩天建工集团有限公司、绍兴市顺腾建设有限公司、福建省梁禹工程有限公司、浙江金舜环境建设有限公司、河南省燕山湖水利资源发展有限公司、贵弘建设发展有限公司、杭州鼎耀建设有限公司、四川国邦建设工程有限公司、温州宏源建设集团有限公司、杭州涌顺水利水电工程有限公司、钜才建设有限公司、河南省旭创水利工程有限公司、四川中梁建设工程有限公司、陕西博迪建设工程有限公司、嘉兴森泓建设有限公司、贵州黔润工程建设有限公司、广德润和建设有限公司、河南宝业建设工程有限公司、杭州泉达建设有限公司、山东禹鼎控股集团有限公司、福建恒禹建设有限公司、湖北安盛水利水电工程有限公司、嘉兴市海发建设工程有限公司、甘肃利华水电工程有限责任公司、山东金榕建设管理有限公司、河南志鹏水利水电工程有限公司、浙江铭昊园林建设有限公司、河南文水水电工程有限公司、鲲鹏建设有限公司、浙江中顶市政园林有限公司、宁波大秦建设有限公司、杭州港海建设有限公司、宏峰建设集团有限公司、杭州宝江建设有限公司、鑫鑫建工(集团)有限公司、河南水诚建设工程有限公司、丰润建设集团有限公司、金华市纵横建设有限公司、福建省东升鸿工程建设有限公司、河南朝泓建设工程有限公司、四川佳和建设工程有限公司、山东祥缘建设工程有限公司、浙江鼎邦建设有限公司、东莞市水电建筑安装工程有限公司、河南省春晓建设工程有限公司、金华众兴建设工程有限责任公司、江西崇水建设有限公司、浙江宜彩环境工程有限公司、绍兴正大港道建设有限公司、浙江腾利建设集团有限公司、陕西荔鑫朝阳建设有限公司、江西腾威建设工程有限公司、浙江圆方生态水利有限公司、四川谦源建筑工程有限公司、杭州广正建设工程有限公司、安徽蚁工建设工程有限公司、鹰潭市复兴水电建设有限公司、杭州萧海水利工程有限公司、宁夏衡昌建设工程有限公司、江西君悦建设工程有限公司、浙江河海建设有限公司、浙江翼丰建设有限公司、山东润康水务有限公司、河南浩鑫水利水电工程有限公司、江苏晓宇水利建设有限公司、河南城洲建设工程有限公司、温州玉通建设有限公司、诸暨乐达市政园林工程有限公司、腾跃建工集团有限公司、宁波莱禹建设工程有限公司、杭州天恒水利建设有限公司、河南长锦建设工程有限公司、湖南省科宏建设开发有限公司、宇宸建设有限公司、河南亚都水利工程有限公司、金华市纵横建设有限公司、河南潞扬建设工程有限公司、浙江宇河建设有限公司、福建清禹工程管理有限公司、陕西华德建设工程有限公司、中水京林建设有限公司、杭州泳浩水利建设有限公司、吴航建工集团有限公司、湖北驭水工程建设有限公司、河南吉洪建筑工程有限公司、香山红叶集团有限公司、河南同泰建设工程有限公司、杭州嵘鑫建设有限公司、四川蜀元建筑集团有限公司、河南泽龙建筑工程有限公司、广东金松建设集团股份有限公司、金华欲致建设有限公司、贵州兴旺工程有限公司、中科永建建设集团有限公司、湖南德禹建设有限公司、河南省顺弘水利工程有限公司、平湖市水利工程有限公司、贵州省公建投资控股有限公司、宁夏国基建设工程有限公司、四川均衡建设工程有限公司、宁夏浩泞建筑工程有限公司、广西纳富建筑工程有限公司、江苏禹顺建设工程有限公司、长禾建设集团(福建)有限公司、台州市铭海建设有限公司、河南华安水利工程有限公司、安吉鼎鸿建设工程有限公司、江西晟江水利水电工程有限公司、福建恒欣建设有限公司、河南兴木建设工程有限公司、河南誉庭岩土工程有限公司、杭州盾旺建筑工程有限公司、宁波莠奕市政园林工程有限公司、宏基伟业集团有限公司、福建中永建设工程有限公司、山东源润建安工程有限公司、宁夏中康建设集团有限公司、中政宇建设有限公司、温州弘泰建设有限公司、湖南华凌工程建设有限公司、浙江创鼎建设有限公司、杭州御诚建设工程有限公司、浙江丰铎建设有限公司、中江润鸿源集团有限公司、瀚海水工(河南)水电工程有限公司、福建中旭建设有限公司、浙江宁筑建设有限公司、江西久源建设工程有限公司、金华市沃霖环境建设有限公司、江山市弘盛环境建设有限公司、山东金水建设工程有限公司、浙江奕源水利有限公司、浙江建荣建设有限公司、浙江锦嘉建设有限公司、温州恒发水利水电工程有限公司、重庆业泰建设集团有限公司、浙江同鑫建设有限公司、福建新禹丰建设工程有限公司、河南水润建设工程有限公司、浙江浩利建设有限公司、浙江骏颢建设有限公司、乐清市回源水利工程有限公司、四川鼎鼎伟业建筑工程有限公司、江西绪伯建设工程有限公司、河南全隳建设工程有限公司、杭州华深建设有限公司、江苏国盛建设有限公司、福建源禹建设工程有限公司、绍兴浩阔建设有限公司、百年建设集团有限公司、绍兴中明建设工程有限公司、黑龙江省滨利水利水电工程有限公司、江西海威水利建设有限公司、鹰潭市鼎兴水利工程有限公司、浙江嘉鸿建设工程有限公司、河南安丰建设工程有限公司、洪城控股集团有限公司、桐庐恒晨建设有限公司、绍兴泓强建设有限公司、金华市江城建设有限公司、杭州城厦建设工程有限公司、浩润建设工程有限公司、贵州普华建设工程有限公司、浙江中渠建设有限公司、台州弘丰建设有限公司、昆山市浩方建设工程有限公司、河南景帆建筑工程有限公司、河南诺筱建筑工程有限公司、宁波余安生态建设有限公司、佳投建设有限公司、浙江大江大河建设有限公司、浙江恒舜建设集团有限公司、浙江宇度建设有限公司、新余市水利电力建筑工程有限公司、丽水弘盛工程建设有限公司、浙江布拉雷水利水电建筑工程有限公司、浙江双熙水利工程有限公司、河南汴垦建设工程有限公司、浙江金川建设有限公司、湖北金浪建设工程有限公司、浙江顺民建设有限公司、衡阳市蒸湘建筑工程公司、浙江虞厦建设有限公司、湖北森垚建设有限公司、宁波颀润生态建设有限公司、浙江中想建设有限公司、河南正海实业有限公司、嘉兴市华晨水利工程有限公司、磐安县逸成水利水电建设有限公司、浙江长兴万发建筑工程有限公司、嘉兴市恒业市政建设有限公司、浙江骏泰建设工程有限公司、山东东森建设工程有限公司、江苏永平水利工程有限公司有限责任公

司、四川杰欣建筑工程有限公司、杭州萧城建设有限公司、浙江企圳建设有限公司、太原众益建筑工程有限公司、江山市锦弘园林建设有限公司、四川豪之宏建设工程有限公司、嘉兴市秀洲区水利工程有限公司、舟山俊益建设有限公司、温岭市卓立水利水电建设工程有限公司、杭州安浩水利建设有限公司、金华市洋航建设有限公司、云南神川建设工程有限公司、义乌市雨辰水利工程有限公司、盘锦中建工程有限公司、乐清市大禹水利水电工程有限公司、湖北凯耀宏建设工程有限公司、河南浩源水利水电工程有限公司、浙江经瑞建设有限公司、鸿志建设集团有限公司、河南卓鼎建设工程有限公司、杭州禹敖建设有限公司、汉江生态水利（武汉）有限公司、河南华茂建工集团有限公司、浙江山海建设有限公司、安徽创工建筑工程有限公司、浙江楚天建设有限公司、河南省正源水利工程有限责任公司、福建省红日水利水电工程有限公司、瑞安市瑞江建设工程有限公司、温州锦川建设有限公司、台州市三冶水利工程有限公司、宁波姚江水利生态建设有限公司、浙江吉昕建设有限责任公司、湖北弘达远杨水利水电技术有限公司、河南吉荣建筑工程有限公司、浙江彭海水利工程有限公司、浙江寰宇建设工程有限公司、义峰建设投资集团有限公司、浙江秀水环保有限公司、湖北丰弘聚水利水电工程有限公司、湖州正辉建设有限公司、台州市中义建设有限公司、宁波东泽生态建设有限责任公司、浙江海宏建筑工程有限公司、浙江丽水恒业市政园林建设有限公司、湖南弘湘建设工程管理有限公司、建航建工集团有限公司、武汉博翼建设工程有限公司、衢州宏坤环境建设有限公司、杭州华水市政工程集团有限公司、吉林省华隆水利工程有限公司、通衢市政工程有限公司、嘉兴市锦禹建设工程有限公司、乐清市兴达水利建设有限公司、衢盛建设集团有限公司、浙江润湖建设有限公司、淳安县水利水电建设有限公司、浙江百弘建设有限公司、河南鑫广和园林工程有限公司、浙江昶星建设有限公司、诸暨恒乐建设有限公司、河南广利建筑工程有限公司、浙江泓沣生态建设有限公司、温州乾盛建设有限公司、杭州合宇建设有限公司、合鑫建设有限公司、浙江晨润建设有限公司、浙江龙厦建设集团有限公司、舟山市顺海建设有限公司、浙江鸿翔水利建设有限公司、浙江沧穹建设有限公司、河南中舟水利工程有限公司、贵州中资建设有限公司、浙江湖州宏申建设有限公司、中铁一局集团华东建设工程有限公司、平阳县博业建设工程有限公司、杭州临安聚力建设有限公司、温州市高陆环境建设有限公司、台州豪鑫建设有限公司、浩宸建设科技股份有限公司、台州市闻誉建设工程有限公司、江西中一建工集团有限公司、浙江泓德建设有限公司、浙江省常山水利建设有限公司、常山县鑫鹏建设有限公司、湖北二零九工程有限公司、浙江栩华建设有限公司、嘉兴鸿俊建设工程有限公司、嘉兴市通达建设工程有限公司、湖州好山好水园林工程有限公司、河南鼎承水利工程有限公司、温州百捷建设有限公司、嘉兴宏禾建设有限公司、淳安千岛湖淳氏建设有限公司、浙江宏瑜建设有限公司、福建省恒鼎建筑工程有限公司、温州市百润建设有限公司、河北巨德鸿建筑工程有限公司、贵州二建建设有限公司、中水禹顺建设集团有限公司、杭州渔洲建设有限公司、温州一正建设有限公司、浙江乾锦建设有限公司、河南省大秦富强建设工程有限公司、浙江中林水利水电工程有限公司、河南汇东水利工程有限公司、玉环市环光水利建设工程有限公司、杭州航弘建设科技有限公司、温州天顺水利水电工程有限公司、湖北水源建设有限公司、浙江安禹建设有限公司、江苏禹安建设工程有限公司、嘉善广阳建设有限公司、温州永成水利水电有限公司、嘉兴市聚源建设工程有限公司、台州垚森建设有限公司、福建星洲水利水电工程有限公司、浙江浙水建设有限公司、浙江川源建设有限公司、安徽兴浩建设有限公司、诸暨市长昌建设工程有限公司、衢州市天越水利建设有限公司、泰顺县宇泰建设有限公司、河南星际建设工程有限公司、浙江港湖环保科技有限公司、宁波弘明生态建设有限公司、丽水广盛建设工程有限公司、山东鑫河水利工程有限公司、浙江禹鑫市政工程有限公司、浙江鑫远生态建设集团有限公司、浙江傲然建设有限公司、河南盛联市政工程有限公司、浙江锐欣建设有限公司、国方建设有限公司、绍兴九九环境建设有限公司、浙江龙游大汇建设有限公司、嘉兴市兴禾景观建设有限公司、杭州余景建设有限公司、金华市广缘建设工程有限公司、温州泰航建设有限公司、温州泰洲建设有限公司、嘉兴市源发建设工程有限公司、河南娄氏建设工程有限公司、河南颍淮建工有限公司、温州冠筑水利建设有限公司、杭州海泓建设工程有限公司、嘉兴新禹园林建设有限公司、"浙江湖州宏盈建设工程有限公司、浙江固涵建设有限公司、云南新佳宇建设工程有限公司、金华市五洲建设工程有限公司、浙江华质建设有限公司、杭州惠诚建设有限公司、四川旭兴建筑工程有限公司、华跃建工有限公司、上海城建水务工程有限公司、苍南县水利水电工程有限公司、浙江标龙建设有限公司、杭州天润水利工程有限公司、浙江朗屹建设有限公司、杭州禹泰建设有限公司、浙江海盛水利工程有限公司、绍兴市上虞区锦伟建筑工程有限公司、浙江逸龙建设有限公司、浙江合丰建设有限公司、浙江中水建设有限公司、山和工程集团有限公司、浙江吉瑞建设有限公司、浙江城南建设有限公司、浙江鑫捷建设有限公司、浙江荣瑞建设有限公司、浙江诸暨天昱园林有限公司、嘉兴天佑建设工程有限公司、河南聚业建设工程有限公司、浙江钰湖建设有限公司、金华胜诚建设有限公司、温州华文建设管理有限公司、温州广德建设有限公司、河南基安建设集团有限公司、温州宏伟建设有限公司、浙江金华恒光建设工程有限公司、河南省江源水利水电工程有限公司、温州胜源水利水电工程有限公司、浙江凌羽建设有限公司、河南鑫政德园林建筑工程有限公司、浙江杭鑫建设有限公司、浙江盘城环境建设有限公司、浙江星荣建设有限公司、浙江辰启建设有限公司、江西省第十建筑工程有限公司、湖州九创建设有限公司、温州三瑞建设有限公司、嘉兴市亚上建设有限公司、杭州上臻建设有限公司、浙江万玖建设有限公司、浙江砵成建设有限公司、天安水利集团有限公司、温州市丰源水利水电工程有限公司、湖北鸿运致胜建设有限公司、河南三木建设工程有限公司、温州市兴海水利建设有限公司、杭州航升建设有限公司、浙江京达建设有限公司、河南联跃建设工程有限公司、河南港津建筑工程有限公司、杭州盛平水利水电建设有限公司、温州荣裕建设有限公司、乐清市聚丰建设有限公司、浙江高远建设有限公司、杭州长汇建设有限公司、杭州勋宸建设有限公司、乐清市正诚建设有限公司、河南金兆建设有限公司、杭州中邦生态环境有限公司、绍兴骏强水利建设有限公司、华甬工程设计集团有限公司、重庆捷佳建筑工程有限公司、杭州日臻建设有限公司、河南金硕源建设工程有限公司、温州永昌建设有限公司、浙江臻泰建设有限公司、湖北弘平正建设有限公司、浙江泰洋市政园林建设有限公司、杭州中蓝工程有限公司、金华景行建设有限公司、山东世鑫建设工程有限公司、浙江红鼎建设工程有限公司、宁波祥成生态建设有限公司、杭州栖岵建设工程有限公司、杭州承甲建设工程有限公司、河南汇亿建筑工程有限公司、湖北中金兴水利水电工程有限公司、征途建设有限公司、浙江鼎川建设有限公司、桐庐富春水利水电建筑有限公司、浙江丽水天豪建设有限公司、浙江富江建设集团有限公司、浙江金瀚建设有限公司、艺工建设有限公司、宣城大禹建设工程有限责任公司、绍兴承通建设有限公司、杭州嘉立建设工程有限公司、浙江君屹建设有限公司、江西浩潮建筑有限公司、浙江景洋建设有限公司、河南景鹏建设工程有限公司、绍兴林泰建设有限公司、诚之达建工集团有限公司、绍兴广圣建设有限公司、杭州河川建设有限公司、金华市鸿晟建设有限公司、浙江瓯业园林建设有限公司、淳安宇诚建设有限公司、陕西和元实业有限公司、杭州江腾建设工程有限公司、杭州河昇水利工程有限公司、江西长华建设工程有限公司、中达（福建）建设服务有限公司、河南鼎鹏建设工程有限公司、杭州顺治水利建设有限公司、嘉兴市恒德水利建设有限公司、河南渠工建设有限公司、浙江新开河建设有限公司、杭州禹茂建设有限公司、杭州大治水利建设有限公司、杭州泽邦建设有限公司、武汉高盛建设工程有限公司、杭州中礼建设有限公司、濮阳黄龙工程建设养护有限公司、河南省陆水建筑工程有限公司、浙江辰飒建设有限公司。

平阳县凤卧镇人民政府

温州市滨海招标代理有限公司

平阳县公共资源交易中心

2025年01月23日